środków zaplanowanych w budżecie. 

VIII. Wysokość środków finansowych planowanych na 

realizację Programu 

§ 11. 

Na realizację Programu w 2026 r. planuje się przeznaczyć środki z budżetu Gminy Łapy                            

w wysokości nie mniejszej niż 2 005 576 zł (słownie: dwa miliony pięć tysięcy pięćset 

siedemdziesiąt sześć złotych). 

IX. Sposób oceny realizacji Programu 

§ 12. 

Ocena realizacji niniejszego Programu następuje w oparciu o następujące mierniki: 

1) liczba ofert złożonych w otwartych konkursach; 

2) liczba organizacji uczestniczących w otwartych konkursach ofert;